様式第 1号（第 4条関係）

給 水 装 置 工 事 申 込 書

 水道事業 南知多町長 殿

   年   月   日

                  申込者 住 所

                      氏
フリ

 名
ガナ

                      電 話（     ）   －

下記のとおり申し込みいたします。

申

込

者

記

入

欄

工事種別

1 新 設 （ 完了時給水・完了時閉栓・止水栓まで ）

2 改 造 （ 口径変更・未施工・メーター移動・         ）

3 臨 時

4 撤 去 （権利残し・完全撤去）

5 移 転 （ 現在の設置場所：南知多町大字    字     番地 ）

設置場所 南知多町大字     字        番地

ﾒｰﾀｰ口径 ㎜ 受水槽 有・無 受水槽容量 ｍ3

用  途 1 一般家庭   2 事業用   3 官公庁   4 臨時   5 共用

   私（申込者）は、当該給水装置工事の申込及びその他工事手続きに関する一切の事項

  を代理人である下記指定給水装置工事事業者に委任します。

                     氏 名

   工事完了後、公道部分の所有権は町に帰属し、メーターまでの修繕については町が施

  行することを承諾します。

指 定 給 水 装 置 工 事 事 業 者 記 入 欄

   上記の工事手続きに関する一切の

  事項を受任しました。

   所 在 地

   事業者名

   電  話 （     ）   －

加入分担金又はその差額 円 加入分担金納付年月日 ・  ・ 受付者

給 水 条 件 1 な し 2 高 台 3 受水槽 4 その他（  ） 手数料納付年月日 ・  ・

検 針 番 号 －    －    － 施工年月日 ・   ・

メーター№  指数  検満 年   月

計算コード 0 通 常  1 一か月以内  2 一か月以上

旧メーター№  指数  前回  使用量  ｍ3

 （入力処理日）

未施工 ・   ・ 新設 ・  ・ その他 ・  ・ 確認

様式第 2号（第 5条関係）

同 意 書

                               令和  年  月  日

            所有の給水装置工事の施行にあたり、私の所有する（ 土地・家屋・

  給水装置 ）を使用することを承諾します。

         土地所有者   住 所

                 氏 名                  印

         家屋所有者   住 所

                 氏 名                  印

         給水装置    住 所

         所有者

                 氏 名                  印

誓 約 書

                               令和  年  月  日

   給水装置を新設及び改造するにあたり、給水開始後、水圧・水量の不足が生じても町に迷

  惑をかけることなく、当方において解決することを誓約いたします。

           申込者   住 所 南知多町大字     字       番地

                 氏 名                  印